„Общото събрание на акционерите на „Телематик Интерактив България“ АД приема решение за 
разпределяне под формата на дивидент на част от неразпределената печалба на Дружеството, а 
именно по 0,25 лв. (двадесет и пет стотинки), съответно по EUR 0,13 (тринадесет евроцента)1, за 
една акция (брутен размер) или общо сума в брутен размер на 3 199 466,50 лв. (три милиона сто 
деветдесет и девет хиляди четиристотин шестдесет и шест лева и петдесет стотинки)2, съответно 
общо сума в брутен размер на EUR 1 663 722,58 (един милион шестстотин шестдесет и три хиляди 
седемстотин двадесет и две евро и петдесет и осем евроцента)3. Дружеството ще изплати на 
акционерите гласувания дивидент наведнъж в рамките на до 60 дни от провеждането на общото 
събрание на акционерите при условия и ред, съгласно предложението на Съвета на директорите 
(СД), като СД и законните представители са овластени да извършат всички необходими действия

[...]

услуги за служители на възложителя при необходимост от извършване на дейности, 
свързани с подсигуряване на денонощен или нощен режим на работа на онлайн студиото за 
казино игри; 

• Срок: от 01.01.2026 г. до 31.12.2026 г.; 

• Възнаграждение за целия срок: до 2 083 330 лв. (два милиона осемдесет и три хиляди триста 
и тридесет лева) без ДДС (представляващи EUR 1 065 189,71 без ДДС) или 2 499 996 лв. (два 
милиона четиристотин деветдесет и девет хиляди деветстотин деветдесет и шест лева) с ДДС 
(представляващи EUR 1 278 227,66 с ДДС); 

• Начин на плащане: възнаграждението се плаща по банков път, като Съветът на директорите 
е овластен да определи конкретните срокове за това; 

• Стойност на сделката: до 2 083 330 лв. (два милиона осемдесет и три хиляди триста и 
тридесет лева) без ДДС (представляващи EUR 1 065 189,71 без ДДС) или 2 499 996 лв. (два 
милиона четиристотин деветдесет и девет хиляди деветстотин деветдесет и шест лева) с ДДС 
(представляващи EUR 1 278 227,66 с ДДС); 

• Сделката се сключва в интерес и на двете страни. 

Общото събрание на акционерите овластява Съвета на директорите и лицата, които управляват и 
представляват Дружеството, по своя преценка, като се ръководят от най-добрия интерес на